

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 105/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Ing. Bohuslavem Nigrinem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

ERA spol. s r.o.

sídlo: Pod Čimickým hájem 191/13, 181 00 Praha 8 - Bohnice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26281
zastoupená: Vinko Barčotem, jednatelem společnosti

IČ: 60462132
DIČ: CZ60462132

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 7051806081/0100

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 105/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“) Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nový odstavec 1a), který zní:

1a) Práce nad rámec smlouvy dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku:

- bourání rýhy v podlaze 1.NP pro nové vedení trasy HDV dle přípojovacích podmínek PRE, zabetonování a pokládka dlažby
- dodávka a zazdění přípojkové skříně SP5 dle přípojovacích podmínek PRE
- vysekání drážky pro přívod HDV dle přípojovacích podmínek PRE
- provedení výkopu, pokládka vedení v chráničce a následné uvedení chodníku do původního stavu
- vysekání drážky pro přívod HDV dle přípojovacích podmínek PRE
- zahození rýh a průrazů včetně obložení kabřincem
- osazení světla s čidlem pro osvětlení prostoru před vchodovými dveřmi

III.

Článek č. IV. odst. 1.1. se mění takto:

Cena dle SoD bez DPH	4 591 744,00 Kč
DPH 15%	688 761,60 Kč
Celková cena	5 280 505,60 Kč

Ondříčkova 383/31

Cena dle SoD bez DPH	1 117 747,00 Kč
Cena dle dodatku bez DPH	41 241,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 158 988,00 Kč

Ondříčkova 384/33

Cena dle SoD bez DPH	1 124 453,00 Kč
Cena dle dodatku bez DPH	41 241,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 165 694,00 Kč

Ondříčkova 385/35

Cena dle SoD bez DPH	1 222 404,00 Kč
Cena dle dodatku bez DPH	51 283,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 273 687,00 Kč

Ondříčkova 391/37

Cena dle SoD bez DPH	1 127 140,00 Kč
Cena dle dodatku bez DPH	85 532,00 Kč
Celková cena bez DPH	1 212 672,00 Kč

Cena dodatku č.1 bez DPH

DPH 15%

Cena dodatku č.1 včetně DPH

219 297,00 Kč

32 894,55 Kč

252 191,55 Kč

Cena díla celkem dle SOD a dodatku č.1 bez DPH

DPH celkem

Cena celkem včetně DPH

4 811 041,00 Kč

721 656,15 Kč

5 532 697,15 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 – cenová nabídka zhotovitele.

V Praze dne 30 -10- 2014

V Praze dne 30 -10- 2014


.....
objednatel

Správa majetkového portfolia
Praha 3 a.s. ①

Divize technická

Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3


.....
zhotovitel

ERA spol. s r.o.

Pod Čimickým hájem 13

181 00 Praha 8

tel.: 233 554 130, fax: 233 555 260

DIČ CZ60462132 ①

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Ondříčkova 31 33 35 37	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Stavební práce	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	201 270	
N	PSV celkem	0	
ZRN	celkem	201 270	
HZZ		0	
RN II.a III.hlavy		201 270	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZZ		201 270	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	201 270,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		201 270,00 Kč

Poznámka :

Svislé a kompletní konstrukce

Kotvení lícovaného zdiva konzolovou kotvou HK-4 F technikou Halfen do porobetonu a betonu

Zdivo tl 115 mm z cihel vápenopískových nebarvených NF dl 240 mm pevnosti P 25 na MC

Zdivo tl 140 mm z cihel vápenopískových nebarvených VF dl 290 mm pevnosti P 30 na MC

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým

Penetrace před betonáží

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přípojková skřín

POJ.SKIRIN SS102/KVS4S 3X400A /SP 5/2

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m²

Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m²

Odsekání soklíků rovných

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic

Montáž soklíků z dlaždic v do 120 mm

Oprava podlah z teracových dlaždic lepených do 12 ks/m²

dlažba slinutá - dle výběru a dohody

"sokl" 3

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.mont.pracích

Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm

Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm

Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm

Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm

Řezání podkladu nebo krytu živického tloušťky do 5 cm

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3

Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení odpadu z betonových a asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cm

Zřízení krytu vozovky a chodníku z asfaltu tloušťky do 5 cm

Stavba :	Stavební práce
Objekt :	Ondříčkova 31 33 35 37

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
I. Ondříčkova 37/391	81 026	0	0	0	0
II. Ondříčkova 35/385	46 777	0	0	0	0
III. Ondříčkova 33/384	36 734	0	0	0	0
IV. Ondříčkova 31/383	36 734	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	201 270	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební práce
Objekt :	Ondříčkova 31 33 35 37

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: I.		Ondříčkova 37/391				
1	211 19-0002.R00	Zazdění přípojkové skříně před vchodem bílé cihly na MVC a lepidlo včetně hladkých spár	m2	3,75	4 795,00	17 981,25
2	211 19-0003.R00	POJ.SKRIN SS102/KVS4S 3X400A /SP 5/2	kus	1,00	4 600,00	4 600,00
3	211 19-0004.R00	Nožové pojistky 3x160A	celp	1,00	199,74	199,74
4	211 19-0005.R00	Zemní práce výkop,zasypání,zhutnění,pokládka asfaltu odvoz sutí	bm	11,00	2 500,00	27 500,00
5	211 19-0006.R00	Bourání rýhy v podlaze š do 400mm hl. do 150mm vysekání odvoz sutí dobetonování	bm	12,50	750,00	9 375,00
6	211 19-0007.R00	Práce a dodávky PSV_Podlahy z dlaždic Montáž soklíků z dlaždic v do 120 mm	bm	11,25	880,00	9 900,00
7	211 19-0008.R00	Práce a dodávky PSV_Podlahy z dlaždic dlažba slinutá - dle výběru a dohody	bm	12,50	880,00	11 000,00
8	211 19-0009.R00	Vyzdívka bílé cihly na MVC a lepidlo vč.hladkých spár + obklad	ks	1,00	470,00	470,00
	Celkem za	I. Ondříčkova 37/391				81 025,99
Díl: II.		Ondříčkova 35/385				
9	211 19-0006.R00	Bourání rýhy v podlaze š do 400mm hl. do 150mm vysekání odvoz sutí dobetonování	bm	12,50	1 250,00	15 625,00
10	211 19-0007.R00	Práce a dodávky PSV_Podlahy z dlaždic Montáž soklíků z dlaždic v do 120 mm	bm	11,25	880,00	9 900,00
11	211 19-0008.R00	Práce a dodávky PSV_Podlahy z dlaždic dlažba slinutá - dle výběru a dohody	bm	12,50	880,00	11 000,00
12	211 19-0009.R00	Zemní práce výkop,zasypání,zhutnění,pokládka betonových desek odvoz sutí	bm	2,00	2 099,70	4 199,40
13	211 19-0010.R00	Zahození rýh a průrazů ve stěnách včetně obložení gabřincem lepidla,spárovací hmoty	bm	4,20	1 441,00	6 052,20
	Celkem za	II. Ondříčkova 35/385				46 776,60
Díl: III.		Ondříčkova 33/384				
14	211 19-0006.R00	Bourání rýhy v podlaze š do 400mm hl. do 150mm vysekání odvoz sutí dobetonování	bm	12,50	1 250,00	15 625,00
15	211 19-0007.R00	Práce a dodávky PSV_Podlahy z dlaždic Montáž soklíků z dlaždic v do 120 mm	bm	11,25	880,00	9 900,00
16	211 19-0008.R00	Práce a dodávky PSV_Podlahy z dlaždic dlažba slinutá - dle výběru a dohody	bm	12,50	880,00	11 000,00
17	211 19-0010.R00	Zahození rýh a průrazů ve stěnách včetně obložení gabřincem lepidla,spárovací hmoty	celp	1,00	208,62	208,62
	Celkem za	III. Ondříčkova 33/384				36 733,62
Díl: IV.		Ondříčkova 31/383				
18	211 19-0006.R00	Bourání rýhy v podlaze š do 400mm hl. do 150mm vysekání odvoz sutí dobetonování	bm	12,50	1 250,00	15 625,00
19	211 19-0007.R00	Práce a dodávky PSV_Podlahy z dlaždic Montáž soklíků z dlaždic v do 120 mm	bm	11,25	880,00	9 900,00
20	211 19-0008.R00	Práce a dodávky PSV_Podlahy z dlaždic dlažba slinutá - dle výběru a dohody	bm	12,50	880,00	11 000,00
21	211 19-0009.R00	Vyzdívka bílé cihly na MVC a lepidlo vč.hladkých spár + obklad	ks	1,00	208,62	208,62
	Celkem za	IV. Ondříčkova 31/383				36 733,62

Cena je za 4.vchody (31, 33, 35, 37)
název akce: Cn_elektroinstalace doplnění svítidla
objekt: vchod bytového domu Ondříčkova 31-37

Rekapitulace ceny					
p.č.			%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní		1,00	4 160	4 160
2	prořez		5,00	404	20
3	materiál podružný		3,00	4 160	125
4	elektromontáže				12 702
5	PPV pro elektromontáže		6,00	17 007	1 020
6	materiál+výkony celkem				18 027
7	NAKLADY hl.III celkem				18 027
8	cena bez DPH				18 027
9	DPH snížená sazba		15,00	18 027	2 704
10	CENA vč.DPH (Kč)				20 731

Datum: 08.10.2014.

Vypracoval: Karel Hozman

název akce: Cn_elektroinstalace doplnění svítidla
objekt: vchod bytového domu Ondříčkova 31-37

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000549112	SVITIDLO OLGA S OS-60/B SE SENZOREM BILA	ks	4,00	496,00	1 984		
2	000591311	Žárovka Philips EcoClassic	ks	4,00	84,00	336		
3	000333111	lišta vkladací LHD 20x20	m	12,00	20,50	246		
4	000000312	hmoždinka + vrut	ks	32,00	5,50	176		
5	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	100,00	14,00	1 400		
6	000171205	vodič CYK 1,5	m	3,60	5,00	18		
součet						4 160		
Elektromontáže								
7	210200171	SVITIDLO SE SENZOREM Zapojení + seřízení čidla	ks	4,00	350,00	1 400		
8	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	12,00	42,80	514		
9	210010106	lišta vkladací odkrytí záklopu v již uzavřené	m	100,00	71,30	7 130		
		trase + montáž do původního stavu						
10	210010712	osazení do betonu hmoždinky HM8	ks	32,00	20,30	650		
11	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,00	22,50	2 250		
12	210800565	vodič Cu(-CY,CYA) v rozvaděči do 1x2,5	m	3,60	31,80	114		
13	210120401	zapojení jednofázového jističe v rozvaděči	ks	4,00	161,00	644		
		vč.okolních propojů						
součet						12 702		

Datum: 08.10.2014

Vypracoval: Karel Hozman